рхс)
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

ДИРЕКЦИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
СЕТЕЙ СВЯЗИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в документацию но нланировке территории
для объекта: «Реконструкция станции Селихин

Дальневосточной железной дороги»

В соответствии с частями 1.1 и 1.2 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, предусматривающими самостоятельное принятие
решений о подготовке документации по планировке территории субъектами
естественных монополий, а также правообладателями существующих
линейных объектов, подлежащих реконструкции, при условии финансирования
этих работ за счет средств таких лиц, согласно распоряжению ОАО «РЖД»
от 28 апреля 2017 г. № 839р «О принятии решений, связанных с подготовкой
документации по планировке территории для строительства (реконструкции)
объектов инвестиционной программы ОАО «РЖД»:

1. Принять решение о внесении изменений в документацию
по планировке территории для объекта: «Реконструкция станции Селихин
Дальневосточной железной дороги».

2. Утвердить прилагаемое задание на внесение изменений
в документацию по планировке территории для объекта: «Реконструкция
станции Селихин Дальневосточной железной дороги».

3. Начальнику Дальневосточной дирекции по капитальному
строительству Масловскому П.А.:

а) в течение десяти дней со дня подписания настоящего распоряжения
обеспечить исполнение требований части 7 статьи 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации в части направления уведомления
о принятом решении главе поселения, главе городского округа, применительно
к территориям, в отношении которых принято данное решение;

б) обеспечить заключение договора на выполнение работ по подготовке
документации по планировке территории, а также ее согласование

и утверждение в соответствии с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя начальника дирекции Иванова Г.А.

Начальник дирекции А.А.Романов

Исп. Ярмаркин Д.В, ОТЭП ВП
8(499)260-78-06, доб. 3810